
Zarządzenie nr 883/ZiSS/2020
Prezydenta Miasta Słupska 

z dnia 27 października 2020 roku 

w sprawie odwołania członka Miejskiej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych      

Na  podstawie  art.44b,  art.44c  ust.2,  ust.3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  1997  r.  o  rehabilitacji
zawodowej  i  społecznej  oraz  zatrudnieniu  osób niepełnosprawnych (Dz.  U.  z  2020 r.  poz.426,
poz.568, poz.875) w związku z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej
z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych
społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 62 poz. 560). 

zarządzam co następuje:

§ 1.

Ze składu Miejskiej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych, powołanej zarządzeniem
Prezydenta Miasta Słupska nr 1067/ZiSS/2019 z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie powołania
Miejskiej  Społecznej  Rady  do  spraw  Osób  Niepełnosprawnych  w  Słupsku  na  lata  2019-2013
odwołuję Panią Tamarę Wronę w związku ze złożoną rezygnacją z członkostwa w Radzie.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu
Miejskiego w Słupsku.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT
      MIASTA SŁUPSKA

Krystyna Danilecka-Wojewódzka 


